
 

Uchwała Nr  25/2019 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia  5 lutego  2019 roku 
 
 
w sprawie uchwalenia planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych przez Powiat 
Drawski - Starostwo Powiatowe w Drawsku Pomorskim na rok 2019. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  
z 2018 r., poz. 995 ze zm.) w związku z art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.)  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Uchwala się plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych przez Powiat Drawski - 
Starostwo Powiatowe w Drawsku Pomorskim na rok 2019. 

2. Plan postępowań o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Etatowemu Członkowi Zarządu Waldemarowi Włodarczykowi. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 
 

1. Stanisław Cybula 
 

2. Mariusz Nagórski 
 

3. Waldemar Włodarczyk 
 

4. Zbigniew  Dudor 
 

5. Marek Tobiszewski ---------------------- 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 13a ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający ma obowiązek  
w terminie do 30 dni od dnia przyjęcia budżetu sporządzić plan postępowań o udzielenie 
zamówień, jakie przewiduje przeprowadzić w danym roku finansowym oraz zamieścić go na 
swojej stronie internetowej. Budżet Powiatu Drawskiego został uchwalony w dniu 16 stycznia 
2019r.,  
co oznacza, że zatwierdzenie i publikacja planu nie powinno nastąpić później niż do dnia 15 
lutego 2019 r. Opracowanie planu zamówień publicznych jest niezbędne m.in. w celu 
stwierdzenia,  
w jakim reżimie winny być realizowane poszczególne rodzaje zamówień. 
Na podstawie informacji otrzymanych od poszczególnych komórek organizacyjnych Urzędu 
opracowany zostaje projekt planu dotyczący przeprowadzenia 6 postępowań obejmujących 
usługi, dostawy oraz roboty budowlane o zakładanej wartości wynoszącej 531 304,50 zł netto. 

sporządziła: 

Inspektor w Zespole ds. Zamówień Publicznych 

Agnieszka Gągalska 


